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SYYSKOKOUS TIISTAINA 15.11.2022

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry järjestää kevätkokouksensa
tiistaina 15.11.2022 klo 18.30 Laaksolahden monitoimitalolla (Läh-
depurontie 2), mikä ystävällisenä kutsuna ilmoitettakoon.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

AILA-VENE ON NOSTETTU TALVITELOILLE

Yhdistyksen Aila-soutuveneellä on tänäkin kesänä ollut runsaasti
käyttäjiä. Nyt Aila on jo nostettu kuivalle maalle ja huollettu odot-
tamaan ensi kevään jäänlähtöä.

ROTTIEN TORJUNNASTA

Alueen asukkaat ovat esittäneet huolta rottien lisääntyneestä mää-
rästä. Espoon kaupungin sivuilta www.espoo.fi/fi/elaimet löytyy
hyviä elämiin liittyviä ohjeita, mm. erillinen dokumentti (pdf) rot-
tien torjunnasta.

Torjunnassa ennaltaehkäisy on tärkeää. Kiinteistön jätehuolto tulee
järjestää siten, että eläimet eivät pääse jäteastiaan tai komposto-
riin, jossa on keittiöbiojätettä. Jos alueella on rottia, lintujen ruo-
kinta kannattaa lopettaa.
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YHDISTYS TÄYTTÄÄ 80 VUOTTA ENSI VUONNA

Laaksolahden huvilayhdistys LHY ry täyttää ensi vuonna kun-
nioitettavat 80 vuotta. Haluatko mukaan suunnittelemaan juhla-
vuoden 2023 ohjelmaa tai onko sinulla hyviä ideoita? Soita Erkki
Torkkeli, puh. 050 392 6710, tai lähetä sähköpostia
hallitus@laaksolahti.fi.



Vahanen-yhtiöiden tutkimus maksoi noin 12400 €. Saimme siihen
avustusta ELY-keskukselta puolet eli n. 6200 €, ja naapuriyhdis-
tykset kantoivat kortensa kekoon yhteensä 2000 €:lla. Oman yhdis-
tyksemme osuudeksi jäi n. 4200 €, joka katettiin yhdistyksen sääs-
töistä.

Tutkimuksesta saimme konkreettisen ehdotuksen suodatinjärjes-
telmien paikoiksi ja tekniseksi toteutustavaksi, ja sen perusteella
on tehty aloite Espoon kaupungille, että kaupunki varaisi 100 000 €
suunnitelman toteuttamiseksi. Kaikki ehdotuksen kohteet ovat Es-
poon kaupungin omistamilla mailla, eli yksityisiä maanomistajia ei
jouduta osallistamaan tai häiritsemään.

Asia siis etenee, mutta kaikki apu ja uudet ideat otetaan ilolla
vastaan!

PITKÄJÄRVI KUNTOON 2030 -HANKKESTA

Hankkeemme Pitkäjärvi kuntoon 2030 tähtää siihen, että vuonna
2030 voisimme uida Pitkäjärvessä ilman sinilevää. Järven terveh-
dyttäminen kestää kauan, mutta ensimmäiset askeleet on nyt
otettu.

Olemme hyvässä hengessä neuvotelleet naapuriasukasyhdistys-
ten, Espoon kaupungin ja ELY-keskuksen kanssa ja herättäneet
myös ympäristöministeriön mielenkiinnon. Ministeriö on julkais-
sut nettisivuillaan hankkeesta kertovan artikkelin, jossa kerrotaan
hankkeemme tavoitteista, konkreettisista toimista järven puhdis-
tamiseksi sekä haasteista, joita projekti kohtaa:
https://ym.fi/-/jarvi-ei-puhdistu-vain-tutkimalla

Espoon puolella Vanhankartanon puro on todettu suurimmaksi
Pitkäjärveä kuormittavaksi ravinteiden lähteeksi, ja siksi ensim-
mäiset konkreettiset toimemme ovat kohdistuneet siihen.

Teetimme viime vuonna Vahanen-yhtiöllä kartoituksen siitä, mi-
hin ja millä tekniikalla Vanhankartanonpuron valuma-alueelle
saataisiin rakennettua luonnonmukaiset ravinteiden suodatusjär-
jestelmät. Esiselvityksen perusteella valittiin yhdeksän kohdetta,
joista jatkotarkasteluun maastokartoituksen perusteella kolme.
Tuloksia on esitetty nettisivujemme www.laaksolahti.fi etusivulta
avautuvassa dokumentissa
https://laaksolahti.fi/images/Vanhankartanonpuron_toimenpitee
t_832022.pdf.


